1

致遠管理學院 98學年度第 1 學期第 1 次臨時校務會議會議紀錄

時間：98年 11月 11日(星期三)下午 1時 30分至 2 時 10分

地點：致宏樓第三會議室

主席：蔡代理校長易縉                                            紀錄：郭名崇

出(列)席人員：校務會議代表，詳如簽到表。

壹、主席致詞：(略)

貳、專題報告：(無)

參、業務報告—宣讀上次會議決議管制事項執行情形：(略)

肆、提案討論：

一、本校「致遠管理學院經費稽核委員會設置要點」修正案。

決議：照案通過。

二、本校「致遠管理學院 97學年度決算」審議案。

決議：照案通過。

三、本校「致遠管理學院聘約」修正案。

決議：修正通過。

四、本校「致遠管理學院教職員工獎懲標準」修正案。

決議：照案通過。

五、本校「致遠管理學院教師評鑑辦法」修正案。

決議：照案通過。

伍、臨時動議：(無)

陸、補充報告、建議或需要其他單位配合事項：(略)

柒、主席指裁示事項：(略)

捌、散會